
Sillamäe Linnavalitsuse 21. aprilli 2023. a korralduse nr 232  

„Avaliku ürituse pidamise kooskõlastamine“ muutmine 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 30 lõike 1 punktide 2 ja 3, „Haldusmenetluse 

seaduse“ § 64 lõike 1 ja § 68 lõike 2 alusel ning läbi vaadanud Sillamäe Spordikompleksi 

Kalev direktori Roman Treial´i 2. mai 2023. a taotluse (sisse tulnud 02.05.2023. a nr 10-

3/942-1) muuta avaliku ürituse toimumisaega, 

 

linnavalitsus annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Muuta Sillamäe Linnavalitsuse 21. aprilli 2023. a korralduse nr 232 „Avaliku ürituse 

pidamise kooskõlastamine“: 

1.1. punkti 1.4 ning sõnastada see järgmiselt: 

„1.4. Ürituste ajakava: 07. mai 2023. a kell 12.00-14.15“; 

1.2. punkti 1.7 ning sõnastada see järgmiselt: 

„1.7. Ürituste alguse ja eeldatava lõpu kuupäev ja kellaaeg (s.h üritusepaigal 

ettevalmistusaeg ja koristusaeg): 07. mai 2023. a kell 11.00-16.00.“. 

 

2. Linnakantseleil saata käesolev korraldus teadmiseks Politsei- ja Piirivalveameti Ida 

Prefektuurile, Ida-Eesti Päästekeskusele, AS-le Karell Kiirabi, linnavalitsuse 

linnamajanduse osakonnale ning täitmiseks Sillamäe Spordikompleksile (kontaktisik: 

Roman Treial, direktor@sillamaesk.ee), samuti avalikustada avaliku ürituse teates 

märgitud teave enne ürituse algust Sillamäe linna veebilehel. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Sillamäe Linnavalitsusele (Kesk 27, Sillamäe 

40231) vaide „Haldusmenetluse seaduses“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada 

saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 41532) 

„Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korralduse teatavakstegemises. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Tõnis Kalberg        /allkirjastatud digitaalselt/ 

linnapea        Andrei Ionov 

                                                                                                           linnasekretär 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVALITSUS 
 

K  O  R  R  A  L  D  U  S 
 

 
Sillamäe                              4. mai 2023. a nr 285 

mailto:direktor@sillamaesk.ee

